
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Suwałkach 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1100, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie powołania Powiatowej 
Rady Rynku Pracy w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Bożena Sidłowska.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 Starosta 
 

Witold Kowalewski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1162, 1621, 2270 i 2317. 

Id: 54302CF3-45DB-4B4A-8A8D-CA514DDF6739. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


